

SOPIMUS YHTEISESTÄ PIRKANMAAN TULEVAISUUSTARKASTELUN ASiantuntijatuEN KILPAILUTUKSESTA

Sopimuksen osapuolet

Tämä sopimuksen osapuolet ovat

Pirkanmaan liitto	y-tunnus 0828308-4 yhteyshenkilö strategiajohtaja Jari Kolehmainen jari.kolehmainen@pirkanmaa.fi
Tampereen kaupunki	y-tunnus 0211675-2 yhteyshenkilö strategiapäällikkö Nina Mustikkamäki nina.mustikkamaki@tampere.fi
Pirkanmaan hyvinvointialue	y-tunnus 3221308-6 yhteyshenkilö strategiajohtaja Arto Ranta arto.ranta@pirha.fi
Tampereen kaupunkiseutu	y-tunnus 2014685-4 yhteyshenkilö kehittämisspäällikkö Antti Lippo antti.lippo@tampereenseutu.fi

Osapuolista käytetään jäljempänä yhdessä nimitystä ”Osapuolet” tai yksittäisenä ”Osapuoli”. ”Palveluntuottaja” on yhteishankinnassa valittava Pirkanmaan tulevaisuustarkastelun ulkoisen asiantuntijatuEN tuottava konsultti.

Osapuolet sitoutuvat yhdessä edistämään tämän sopimuksen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista.

Sopimuksen lähtökohdat ja tarkoitus

Sopimuksella Osapuolet sitoutuvat Pirkanmaan tulevaisuustarkasteluun liittyvän ulkoisen asiantuntijatuEN hankintaan. Asiantuntijapalvelu tilataan avoimen kilpailutuksen pohjalta valittavalta konsultilta.

Hankinta sisältää asiantuntijatuEN Pirkanmaan tulevaisuustarkasteluun, jonka kautta alueen kehittämisestä vastaaville toimijoille muodostuu jaettu tilannekuva ja näkemys kehityksen kannalta keskeisistä ja kriittisistä muutostekijöistä. Tätä yhdessä tuotettavaa näkemyksellistä tulevaisuustietoa kukin toimija voi hyödyntää omassa strategia- ja ohjelmatyössään (laadinta, toteutus ja seuranta). Hankittava asiantuntijapalvelu tukee tulevaisuustarkastelun toteuttamista sekä sisällöllisesti että prosessin osalta hankinnan tarjouspyynnön mukaisesti.

Pirkanmaan tulevaisuustarkastelu toteutetaan aikavälillä elokuu 2024 – tammikuu 2025. Yhteishankinnan kohteena oleva asiantuntijapalvelu ajoittuu aikavälillä syyskuu 2024 – tammikuu 2025.

Yhteistyö

Osapuolet asettavat tulevaisuustarkastelutyölle ohjausryhmän, joka ohjaa hankintaa. Ohjausryhmä ohjaa ja seuraa hankinnan pohjalta valittavan konsultin työn toteutusta. Ohjausryhmän työskentely nivelletään osaksi koko Pirkanmaan tulevaisuustarkasteluprosessia. Palveluntuottajan odotetaan sisällyttävän ehdotuksen ohjausryhmätyöskentelystä työsuunnitelmaan.

Pirkanmaan liitto toimii tulevaisuustarkastelun prosessin omistajana. Kaikki Osapuolet saavat yhtäläiset oikeudet tulevaisuustarkastelussa syntyvään materiaaliin.

Hankinnan toteuttaja ja maksuohjelma

Pirkanmaan liitto toimii hankintaorganisaationa. Se tekee hankintapäätöksen muita Osapuolia kuultuaan.

Hankinnan enimmäishinnaksi on määritelty 34 000 euroa (alv 0 %). Osapuolten maksusuudet ovat kolmessa kategoriassa seuraavasta:

- Pirkanmaan hyvinvointialue ja Tampereen kaupunki: 10 000 euroa
- Pirkanmaan liitto: 8 000 euroa
- Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä: 6 000 euroa

Pirkanmaan liitto suorittaa hankinnasta sovittavan maksuohjelman mukaan ja veloittaa Osapuolilta heidän osuutensa maksuohjelman mukaan.

Sovellettava laki ja riitojen ratkaisu

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotteluin sopimusosapuolten kesken. Mikäli aiheutuneita erimielisyyksiä ei pystytä neuvotteluin ratkaisemaan, ne ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Tampereen käräjäoikeudessa ensisijaisesti tuomioistuinsovittelussa.

Sopimuksen hyväksyminen ja irtisanominen

Sopimus tulee voimaan, kun kaikki Osapuolet ovat sen hyväksyneet ja vahvistaneet allekirjoituksillaan. Sopimus on voimassa kyseessä olevan tulevaisuustarkastelutyön ajan.

Allekirjoitukset

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja kukin Osapuoli saa sopimuksesta yhtäpitävän kappaleen.

Tampereella allekirjoituspäivänä

Pirkanmaan liitto

Anna-Mari Ahonen

Tampereen kaupunki

Reija Linnamaa

Pirkanmaan hyvinvointialue

Marina Erhola

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä

Päivi Nurminen